
 

会員の親睦を目的に「全ブロック合同会員交流ゴルフ大会」を下記の通り、開催しま

す。多くの皆様からの奮ってのご参加をお待ちしております。 

新規ご入会の皆様、これ迄、ご都合でご参加いただけなかった方もに是非、ご検討を

お願い申し上げます。今回も、各ブロック 5 組、20 名を目途に、全体で 20 組、80 名で

の募集としています。お申込みは、10 月 31 日（火）迄にお願い致します。 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

   開 催 日 令和５年１１月２９日(水)  各スタートの 30 分前集合 

     第 1 組 スタートは午前 8 時 00 分  ＯＵＴ・ＩＮコース同時 

会  場 グリッサンド ゴルフクラブ(成田市十余三 30 番地) 

実施方法 ペリア方式 (カット無し・同ネット年齢順) ※女性はレディースティ、75 歳以上はシニアティ 

グリーン上は 1 グリップ OK、オール 6インチ OK 

その他 本クラブのローカルルール適用 

募集人数 ８0 名（２０組） ※各ブロック２０名目途にて募集 

          おひとりでのお申し込み大歓迎、4 名同組でのご希望も結構です。 

★ 当日は体調確認いただき、又、コースのルールに従い、ご協力をお願いします。 

★ 定員になり次第締切ります。（締切り後、お申込みの場合には、速やかにご連絡します。） 
 
参 加 費  3,000 円 （賞品代の一部、パーティ費） ※現時点ではﾊﾟ-ﾃｨ開催予定です。諸情勢での変更等もあります。 

プレー費 1９,７00円(税別)/1 名(キャディ・朝食/昼食付き、当日フロントで各自ご精算下さい ) 

主  催 (公社)千葉西法人会 厚生委員会  ℡ ０４３―２７２－８５６7 

※申込者には実施概要･組合せ･スタート時間を開催 1 週間前頃迄に改めて FAX 申し上げます。 
不達の場合は恐縮ですが、ご一報願います。 

      

大会への賞品提供がございましたらご連絡下さい。 

賞品は事務局がお預かりに伺い、協賛企業は会場、広報誌等に掲載させていただきます。 

 

 

  

切り取らずにこのままお送り下さい      ※10/31(火)迄に FAX願います    

《 令和５年 11 月２9 日(水)開催 千葉西法人会 会員交流ゴルフ大会 参加申込書 》 

法人名 (法人毎に申込み下さい) ご 住 所 T E L F A X 

  
  

賞品等提供の協賛（  有 ・ 無  ） 

 

№ 参加者 氏名 性別 生年月日 № 参加者 氏名 性別 生年月日 

1 

フリガナ 

男 

女 

S. H    年 

    月   日 生 
3 

フリガナ 
男 

女 

S. H    年 

    月   日 生 
(代表者)  

2 

フリガナ 
男 

女 

S. H    年 

月   日 生 
4 

フリガナ 
男 

女 

S. H    年 

    月   日 生   

※  上記個人情報は、本大会運営に係るご連絡、競技に際しての必要な確認にのみに使用いたします。 

通信欄： 

法人名、フリ仮名等を記入し、お申し込み下さい。 申込先ＦＡＸ№043－216－2241 


